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PREVENTIV

OBJEKTI: Rikonstruksion dhe ndertim palestre se shkolles se mesme Pajove “Mustafa Kemal Ataturk

Investitor : Bashkia Pegin

Nl Emertimi | Procesit te Punes Njesia |Sasia  [Cmimi |Vlera
A PRISHJE MURATURE DHE SISTEMIMI
1| 2426/5 [Prishje mure m3 6 0
2 | 2426/3 |Prishje shtresa betoni +pllaka m3 220 0
3 | 237/5b [Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m' 200 0
4 An | Hegje dyer dritare m2 151 0
5 An IHeqje e instalimeve te brendeshme inxhinierike komplef 1 Y
Shuma A 0
B .PUNIME NDERTIMORE
I. Punime Gérmimi
1 21 |Zbankim dheu transport karo dore m3 100 0
2 225 |Germim dheu me Makineri m3 300 Y
3 26 |Gérmim dheu me krah m3 50 0
4 239 IMbushje e ngjeshje dheu me krah m3 100 0
5 | 237/5a |Transport dheu deri 5 Km m3 500 0
Shuma 1 0
2 .Punime Murature
1 270/2  |Mure twlle i =20, llac-bast M-30 m3 15 0
2 286 |Mure tulle Tull 12cm m3 10 0
Shuma 2 0
3. Punime terace
1 | 2332 |Suvatim parapeti nga brenda llg. m2 160 0
2 2203 |lpluv llamarine 0,5 mm m2 40 0
3 | 2206 [Kaseta shkarkimi llamarine copé 10 8
4 | 2209/a |Ulluk vertkal Pv.c ml 140 0
5 | 2212/a [Ulluk horizamal Py.c ml 130 0
6 An  |Kapak baxhaje komplet SOpe 1 g
Shuma 3 3
4. Punime shtresash
1 | 2264 |Shiresé llustre mes 2-3 cm m2 1030 9
2 | 2267/b |Shtresé pllakash gres m2 1030 J
3 | 2262/4 |Shirese niveluese betoni me luster t=4cm (ne palester) m2 1030 0
4 | 2267/b [Shirese pllaka tualete m2 180 2




T —

rs 2155 |Hidroizolim i mureve nga jashte t=3mm m2 150 0
5 | 2324/b |Vendosje plintusesh gres m2 500 0
7 | 2325 |Shkalle mermeri t=3cm m2 45 0
B An |Parmak shkalle me kangjella metalike ml 30 0

Shuma4 0
5. Punime suvatimi e bojatisjeje té brendéshme
1 | 2300 |[Suvatim solete h=4m m2 1030 0
2 231 [Suvatim mure ¢ shpatulla drit. m2 4510 0
3| 2399 [Sherbetisje e bojatisje me gelgere tavane m2 1030 0
4 | 2404 [Bojatisje me boje plastike m2 4510 0
Shuma s 0
6. Punime dyer e dritaresh
i | 237511 |F\.dritare PVC dopio xham m2 108 0
2 | 240471 |Pragje dritaresh mermen 2¢m m2 30 g
3 | 2395/a [FMdyer alumini WC m2 2 0
4 | 23831 |FNV.dyertamburatcilesi e pare m2 83 g
Shuma 6 0
7. Punime te jashtme
1 2331 [Suvatim muri rrethues m2 400 0
2| 2358/b |Vesh)e fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete+suva.
m2 1000 0
3 An |Veshje fasade me pllake terakote: m2 180 0
4 | 2404 |Bojatisje me bojra akrilike fasade + mur rrethues m2 1400|
Shuma 7
8. Punime sistemimi
1| 2288 |Trotwar betoni.beton M-200 m3 150 0
2 229 |Bordura betoni trotuari ml 160 0
3 2258 |Nenshirese zhavori m3 B0 0
4 [ 2262 |Shuese betoni C 6/10 m3 20 0
5| 2286 |Shirese pllaka mbirere m2 400 0
5| 322611 |Shtrim sheshi me asfalt + binder 2 250 0
7 33 |Bar tapet, hegje e bim. Egzist, punime toke, sistemim, plehr,
mbielje bari malI A °
8 An [Mbjellje pemesh cope 40 0
Lo ] A [Porte Metalike L=5m, H=2m me reshqite m2 10| 0|
v FVKangjella industriale H=1 5m ml 250} ol
'] %5 [Shkalle me profile metalike, emergjence duke perfshire dhe
’ Iyerjen ton 12 0
0] A Jf V}Hljﬁlf,ldekwauve_dy-de_geshe per ndrigim, H=8m, cope 6 0




1' Shuma 8 0
9 Shtresa
1 | 2326 [Veshje me pllaka majolike m2 180 0
2 | 2196/ [Shresé hidroizolimi dyshemeje me nje shtrese mapej m2 50 0
Shuma 9 0
Shuma B(1-9) 0
C. PALESTRA
TIMI
1 21 |Germim dheu me krahe ¢ transport me k dore 10, m3 130 0
2| 219 |Hedhjerrafshimmbushje dheu me krah kategorialll m3 150 0
3 | 2258 [Nenshirese zhavorri m3 200 0
4 | 2262/7 iShrrese betoni € 7/10 nen themel m3 16 0
5 | 2709/2 [Themel e xokol betoni C-12/15 (plinta) m3 20 0
6 | 2116/1 |Trare themeli monolite b/a € 16/20 m3 15 g
7| 21917 |Trare e arkitrare ¢16/20 m3 20 0
8 [ 21181 |Kollona b/a C16/20 deri 8 m m3 30 0
9 | 2158 | Soleta te plota b/a per ambienter ndihmese m2 90 0
10 Strukrura te holla monolite betoni C 16/20( dysheme betoni me
&7 zgare 15 cm) iy 45 \
il 2367 |FV hekuri pendik>10mm ton 12 0
12 | 286  |Muretullate lehtesuara t=12¢m m3 130 0
13 | 2289 |Trotuar me luster cimento,pa borduren e betonit m2 100 0
14 | 22621 |Shirese betoni C 7/10 per bordura m3 8 0
15 | 2291 |Bordura trotwari 25x12cm te derdhura ne vend ml 80 0
16 | 2276  |Shurese parkeri m2 450| 0
17 | 2267/1 |Pllaka import per dysheme m2 81 0
16 | 2326 |Pllaka importi per tualetet m2 48 0
19 | 2368811 |FV dyer te brendshme tamburate te rimesuara m2 10 0
20| 2395 |F v dyer d/alumini pa xham me mbushje d/a m2 4 0
21| 23757 |F.y dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 25 -0
221 2413 IRV kangjella dekorative dritare Ton 0.2 0
23 1237301 |Fvvewate plastike me dopje xham m2 5 0
24 | 2268 [Shkalle mermer montazhi m2 42 0
25| 22684 [Davanciale dritare mermer m2 " 0|
26 1 2328 |Patinim muresh m2 180 _OI
Shuma 1 9|
. 2 |PUNIME MBULIMI
BN ‘-4,.-.,1 Fv. Konstruksione metalike (kapriata) te thieshta twon 59| 0
* | 21960 |Hidroizolim me shicese mapej dyshemeja m2 450'




3 {2423/a+AqShirese avullizoluese gjeotekstil m 450 0
4 | 2239/ |Shtrese termoizoluese me polisteral t=10cm m2 150 0
5 2197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese katrama m?2 113 0
f 22 |Shtrese lluster cimento 1:2,1= 20 mm m2 450 0
7 | 2256/ [Mbulim catie me panel sanduic m2 550 0
8 2209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine @100 ml 48 0
9 2212 |Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine 33mm ml 62 0
10 2203 Weshje korrnize llamarine xingat mi 80 0
Shuma 2 0
3 PUNIME SUVATIMI
'] 2308/ |Suvatim me grafiato h>4m m2 450 0
2 | 23031 ISuva solete h >4 m me drejtues, me pompe m2 85 0
3 2310 |Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 m2 550 0
4 | 2404 |Boje hidroplastike m2 900 0
3 | 23246 |Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80 0
6 | 237/4 |Transport mbetje deri ne 4km m3 10 0
Shuma 3 0
Shuma C (1-3) 0
D. TERRENET SPORTIVE,FUTBOLL BASKETBOLL +VOLEJBOLL ,PISTE VRAPIMI
1 Punime ndertimore terreneve sportive
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe o 5
]
3158/a |V=6~6.5m3 m3
Trare themeli monolit b/a € - 16/20 ;mure rrethimi + mure o i
2
2116/1 |terrene m3
3 | 2262/a |Shtrese betoni C 16/20 sheshe m3 60 0
4 5544 Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur m2 1200 0
5 | 2261 |Shtrese rere pista e vrapimit m3 50 0
6 F V shirese niveluese elastike Mapecoat TNS Grey Base Coar e "
1
An  [3mm ose ekuivalente m?
An |FVtapetrezne sintetike me ngjyra per terrenesportive Mapecoat|  m? 1000 0
S An123  [Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 cm, ml 600 J]
3212/b |Shirese stabilizant t=10cm e 1200 ol
10 | 222272 [Shirese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m? 200| 0
11 | 3226/1 [Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m? 200 0
12 | 2166 |FVhekur betoni periodik @ 6 (zgara te elektrosalduara ton 15 0
13| An [FVshylladekorative dy degeshe per ndrigim, H=8m, cope 6 0
14 An (FVkrah dy degesh per shiylla metalike per ndricim+ ndricuesa | cope 6 0
15 | 3Anfer |FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 6 0




FV pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm

16 | 3A/57b sl b
17 | 22110 |Panel shperndares ne Tension te Uletkomplet me 1 Automat cope 1
v | 480/s  |FVtub plastmasi @ 31 ~ 36 mm ml 250
FV.kablle kontrolli Cu pa armuar, ne mure e konstruksione, 4x2.5 355
19 15 0
CREFZENEY ) .
20 | arans |EV pergjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e A
& 0
vendosur me pare, seksion 6.0 mm2. ml
21 | AN-30 |FV prozhektore asimetrik me llampe joduro metalike me stafa cope 5 0
Shuma 1
2 Rrethimi terreneve sportive
1 |2182+ AN-|F.V. Shtylla mbajtese per rrethinit, metalike té zinkuara ne t& 0,95 0
3/gal |nxehté, @ 6.0 cm sp 3 mm cdo 3m me lartesi h=5.5m ton ¢
2 2182+ An-|FV e shiyllave mbajees te rrethimit @ 4.8cm ,sp 3 mm metalike t2 o8 0
32 |zinkuara né t& nxehteé, cdo 6m me hon .
3 EVe rrethimit deri ne 2.5m me rrjete metalike ne forme rombii
3837/a 2 500 0
S0mm x 50mm me peshe 4kg /m? me fije celiku 2.9mm e i
1 FV. e rrethimit nga 2.5 deri ne 5.5m me rriete polietilent e
AN- 34 450 0
anodizuar per pritjen e topit, dhe e trajtuar kundra rrezeve UV m2
> | AN-35 [Fv Porte Rrethimi 2mx2m e pajisur me kyc dhe blloki cope 2 0
6 | an-36 |F.V porta minifutbolli cope 2 0
7 | 214/ |Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C -16/20 m3 4 0
& | AN.37 [F Vimpiant basketbolli (2kosha, Ztabele, struktura met cope 1 0
4| ANS38 EV impiant volejbolli (shtylla 2.8m +rrjete+arganele +tub
1 0
inkastrimi 8cm) cope
Shuma2
Shuma C(1-2) |
E. PUNIME HIDROSANITARE
1 APARATE SANITARE
1 2515 |[FV pilete dyshemeie @ = 50 mm cope 4 0
2 | an133 |FVTuba e rakorderi PPR Pn 16 f = S0 mm ml 30 0
3 2519 |Tub kanalizimi pvc @ = 50 mm ml 25 0
4 2520 (Tub kanalizimi pvc @ = 110 mm ml 40 0
3 2520 |Tub Kanalizimi ajrimi @ = 110 cope 16 0
6 | 2521 |TubKanalizimi ajrimi @=170 cope [ 0
7 2495 |Lavaman me mishelator +aksesore /tualete + laboratore cope 9 0
8 | 2504 |FVWC allaturka import cope 8 0
9 2498 |F.Vlavapjate importi porcelani me mishelator laboratore cope 6 0
10 | An-9 | FVSaragineske PPR 1/2" cope 6 0
Shuma 1 0
z.
SISTEMI 1 UJIT TE PISHEM, UJIT TENGROHTE SANITAR DHE
SISTEMIT Z)JARRFIKESsMATERIALET
1 2491 |F Vb xingate dhe rakorderi 0-1° kg 1sol 0
2 2492 |\F Vb xingato dhe rakorder 051" kg 150| 0




3 | 24914 [Tubo PP-“@ m 120 .
s | 2491/ |Tubo PP -Rbar@ 30 m 35 5
s | 2491/d |TuboPP-Rbar @40 P 13 3
6 | 2491/c |TuboPP-Rbar@32 = T 5
7 | 2491/a |Tubo PP-Rbar@ 25 m 30 0
g | 249172 |Tubo PP .Rbar@ 20 m 80 0
9 An  |Filter uj, 21/2" cope 3 0
10 | 4128/2 |Kondravalvola 21/2" ope 5 0
1 2494 |FVsaracineska bronzi @ 1/2" =15 mm cope 15 0
12 | 2494/1 [FVsaracineskabronzi@3/4" =20 mm cope 4 0
13 | 2494/2 |FV saracineska bronzi @17 =25 ram cope 2 0
14 | 2494/3 |FN saracineska bronzi @1 1/4" =32 mm cope 2 0
15 | 249479 |FN saracineska bronzi@ 1 1/2" =40 mm cope 1 0
16 | 2494/5 [FVsaracineska bronzi®2"=50mm cope 1 0
17 | 2494/6 |FVsaracineska bronzi@21/2"=70 mm cope 1 0
14 | 2182 |Konstruksione mbajtese, metalike kg 100 0
19 | 2510 |FV hidrante @ 50 mm cope q )
Shuma 2 0
|Shuma E( 14'2'.5')‘ 0
F.INSTALIME ELEKTRIKE
1 Rrjeti Ushqyes
FV.ne toke kabllo Al fugie 6/10 kV, me izolim gome e mbulese a
1 [4741/217 |plastmasi, 3x240mm2 m 20
2 2a-97 |FV.Percjelles bakri, verdhe-jeshil ; S= 50 mm2 ml 50 0
Shuma 1 o
Furnizirni me energji elektrike nga Rrjeti. Gjeneratori dhe
¢ |ups,
F\. perejellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne izolator,
1 | 41507 |sexion 16mm2 - 15 0
F.V.ne toke kabllo Al fugie 6/10 kV, me izolim gome e mbulese 5
2 | ara1/21 |plastmasi, 3x10mm2 m 40
F V. Kabell bakni me izolim dhe veshje PVC ; tip FRO-R ; S=5x6
An [mm2 mi 40 g
4 142/2 25|F V.kabllo kontrolli Cu t¢ armuar, ne toke, x4 mm2 ml 20 0
4142/2 15|F V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x2.5 mm2 m 12 0
FV pergellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne twbore ol
b | 41495 |vendosur me pare, seksion 10.0 mm2. ml 120
Shuma 2 g
3 |Kuadri kryesor
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£V Automat kryesor me 24 vende , Kuadri i katit te pare dhe te

dyte, perfshire te gjithe elementet.automat. siguresa, rete,

1 2490/¢ cope 1 0
leshues, shkakues, marseteri, kabllime,
Shuma 3 0
4 Kuadri i sherbimeve ndihmese
FV Automat kryesor me 24 vende, Kuadri i sherbimeve
1| 2490/e |ndihmese. perfshire te gjithe elementet, automat siguresa, rele. cope 1 0
leshues, shkakues, morseteri. kabllime, kanalitta,
Shuma 4 0
5 [Sistemilfuqise, ndricimit dhe sinjalizimit
#.Vkabllo kontrolli Cu'te armuar, ne mure ¢ konstruksione, 4x4
, |3192328 0 40 0
mm2
FV.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne mure e konstruksione, 4x2 5
4142/315 0
2 mm2 ml 40
3 | 4142/2 1 |[F.Vkabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x1.5 mm3 ml 120 0
e FV perciellesa per ndricim ne tubot e vendosur me pare, seksion 0
4 1.5 mm2. mil 600
5 | 4150/3 |FV.percjellesa, per ndricim, , sexion 2.5mm2 ml 2000 0
6 | 4150/4 [FV perciellesa per ndricim, sexion 4mm2 ml 100 0
7 480/1  [FVtub plastmasi @ 14~ 17 mm ml 600 0
4 | 480/2 |FVrub plastmasi@ 18 ~21Tmm ml 2000 0
9 | 480/3 |FVuwb plastmasi @22 ~26 mm ml 120 0
10 | 480/4 |FV b plastmas @ 27 ~ 30 mm ml 80 0
11 | 3An/pp [FV pusete plastke 40x40x40, kapak te forte RIC 1084 +1086 cope 2 0
12 | 415871 |[FV. Fret celes| polare. deviat. pulsant kemandimi, 10A cope 140 0
17 | 4154/2 |FV,Prize 1fazore + nulifikim ( bivalente }16A cope 25 0
14 | 2154/3 |F.V.Prize " Schucko " I6A dy module te bardha cope 25 0
15 | 4154/3 |F+V. Prize " Schucko "16A dy module te kuge cope 200 0
16 | 2487/f |FV kuti suport pllaket 4 modular Ticino ose ekuivalente cope 100| 0
17 | 2487/e |FV kot supon pllaket 2 modular Ticino ose ekuivalente cope 410 0
F V.Kasete elektrike ne dysheme 12 (2P+T) te kuge 16 A, 2
2.450/f cope 2 0
18 (2P+T)blu, Un=230V, 2R}45)
FV.Kuti boks jashte murit [1(4P+T) te kuge.1 me celes 0/1 me
19 | Analize v cope 5 0
interbllokim me siguresa te brendshme]
20 | 4155/4 |FV Kuu shperndarese |/murit. me kapak PT-2-4 cope 80 0
21 | 4155/5 |FV.Kun shperndarese b/m. me kapak PT-7 dim.198%152*70 mm cope 10 0
22 | 24134 |Ndricues plafoniere bracete 1x40W cope 6 0
23 | 22125 [Ndricues fluareshent 1x60w P65 cope 105 0
24 | 2.a-135 |EV, NdricuesaSpor,1x 1 Tw_ [P-20. tope 10 0
25 | 22138 |Ndricues fluoreshent 2x40w,1P40 cope 12 0|
Shuma 5 OF
6 |Punime elektrike palestra




1 | 2490/1b |Automat Mag-termik 16A 2P-250 ose ekuivalente cope 2 0
2 | 2485/a |FV priza "VIMAR" ose ekuivalente cope 20 0
3 | 2490/d [FV kasete plastike ke 12 vende cope 3 0
4 | 2485/1 [FV celsa16a "VIMAR" ose ekuivalente cope 7 0
5 | 248111 [Percjelles CU Pv-500;1.5mm2 ml 120 0
6 | 2481/2 |Percjelles CU Pv-500;2. Smm2 mi 400 0
7| 248173 |Percjelles CU Pv-500; 4mm2 ml 200 0
6 | 2487 IV kutiderivacioni plastike cope 90 0
9 | 2489 |FV Siguresa 25A cope 8 0
10| 2a73  |Elekeroda tokezimi profil zingato e Bakerizuar,L=1.5m cope 16 0
1| 2293 |Percielles tokezimi bakn,Cu,S=35mm2 | zhveshur mi 20 0
12 | 24138 |Ndricues fluoreshent 2x40w,IP40 cope 30 0
Shuma 6 0
7 Linja e furnizimit me energji elektrike te ambientit teknik- Kaldaja
1 480/1  [FV tub plastmasi @ 14 ~ 17 mm ml 60 0
2 480/2  |E.V tub plastmasi @ 18 ~ 21 mm ml 40 0
3 480/3  [FV wb plastmasi @ 22 ~ 26 mm ml 50 0
4 | 480/ [FV b plastmasi @ 27 ~ 30 mm ml 20 0
5 | a80/5  |FV b plastmasi@ 31~ 36mm ml 120 0
6 | 248172 [FV percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 ml 104 0
7 | 248173 [FV percjelles PV-500 @ 4 mm2 ml 297 0
i 480/2  |F Vb plastmasi @ 22 ~ 26 mm ml 60 0
9 | 24121 [Kanaline metalike 150x50 mi 20 0
10| 4155/a |FV.celsa e priza ndricimi te zakoneshme jashte murit cope 2 0
11 | 4155/b |F.V.celsa e priza ndricimi 2 polare jashte munt cope 2 0
12 | 2485/e |FV priza shuko jashte murit 2P+T IP=54 "Vimar" cope 4 0
13 | 2490/b |FV Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope 4 0
14 | 2487 |[Kutiderivacioni PVC PT7 (294x152x70) cope 5 0
15 | 24120 |[Uampe sinjalizimi 220V;1.2w per kaldajen cope 1 0
16 Anal  |Kanstruksione te vogla montimi kg 30 0
Shuma7 0
4 |Sistemi kompjuterik dhe telefonik
1| za121 |[Kanaline metalike 150x50 ml 100 0
N2 2182 |Konstruksione metalike te thjeshta ton 50 Oq
] An  |FV Kanaline plastike 90/60 mm me aksesore (kthesa. t etj) ml 30 0
4 An | FV Kanaline plasuke ¢ harkuar per dysheme cope 10 0
5 | 41555 [FV.Kutishperndarese j/m. me Kapak PT-2-4 dim.150°100°50 | cope 80 0
‘ FV-Kabllo erjeti kompjuterik. Tip FTP-cat6 LSZH. 250MHz up A
B A 0350 MHZ ml 240
i FV. Priza komjuterike, TIP R - 45 catb screened. with rear cover 0
7| 2485/ |(EMC ose ekuivalente cope 10
Shuma 8 0
9 |Sistemi I sinjalizimit te zjarrit




o~ F.V.Kabell me izolim PVC,Tip RG-39.5=2x1 mm2.red colour i ) 0
F.V. Tub fleksibel PVC.djegje pa flake dhe emetim gazi, Tip 1
an lrendeOli ml 150 0
an [TV Dedektor tymi & nxehtesie te adresuar. optik -jonik - termik cope ge 0
2 a-116 [FV.Sirena lajmeruese te brendshme cope 10 0
247 |FV, Sirena lajmeruese te jashtrne cope B 0
s |FV-Pulsantalarm zjarri me thyerje xhami. Type 1469, 19-65 cope 6 0
2.a-116 fSirene ¢ brendshme audio vizive cope 6 0
Shuma 9 0
10 |Sistemi Fonise se pergjithshme
An [FV Kabell me izolim PVC, Tip 2x I mm2, ml 120 0
F.V Tub fleksibei PVC:djegje pa flake dhe emetim gazi, Tip | 0
An - lrende@ 16; ml 120
Shuma 10 0
11 [ Tokezimil Perseritur
2a73  |Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, 1=1.5m cope 5 0
2a47  |FV.Percielles bakri i verdhejeshil x 30mm2 ml 50 0
An |EV Puseta per elekiroda 0.5x0.5x0.5 cope 5 a
215 |F.V.Germim, transport dhe mbushje dhea m3 5 0
Shuma 11 0
12 |Mbrojtja nga shkarkimet atmosferike
2471 |F.M= Elektroda tokezimi te zinguara L =1.5in cope 10 0|
298 |Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm mi 120 0|
2a-97 |FN.Percjelles bakrii verd-hcjeshil Ix 50mm2 mi 20| 0
An  |FV. Puseta per elektroda 0.520.5x0.5 cope 4 0
215 |EV, Germim. transport dhe mbushje dheu m3 q 0
F .V, Shkeputes per matje komplet & kuti PT-5:1p-65 . me shenje 2
An “toke” cope "
An |FV Shriza me maje te zinguara d=16 ram: L,-.0,6 ml cope 1 [
An |V Morseta suporte met zbritje ine bulon kapje e mberthimi per cope 30 o]
Shuma 12 0
[shuma £(3-12) e_a
G. PUNIMET E NGROHJES s
7 |Punime per Kaldajen
V. kaldaje per shkollat per ngrohje me uje me lende djegese pelet
_ komplet me instrumentat mates dhe te kontrollit te parametrave | : OL
An ; cope
te ujit te ngrohte, perfshire montimin e te gjithe tubacioneve dhe
te pajisjeve deri ne dalje nga dhoma teknike e kaldajes




2 | 41234 |FV. saracineska celiku DN-100 PN-10 cope 1 5
3 | a2 [FV saracineska celiku DN-2 1/2° PN-10 cope 2 ol
4 | 2512/5 [Kolektor DN-150,L=1m cope 1 0
5 Anal  [F.M. valvol e rimbushjes me uje tope 1 0
6 | An-14 |Ene zgjerimi hermetike V=500 cope 1 0
7| Amal |Filter uji 3/4° cope 1 0
B Anal  |Pjese speciale per bashkim me oxhakun kg 80 0
Oxhak horizontal me llamarine t=4mm i izoluar me termofleks
9 Anal cope 1 0
DN-350
Ndertim oxhaku vertikaf 45x35 cm (dimension 1 brendshem) me
0 [ Aml cope 1 0
lartesi 9 m
1| Anal  |EV sensor temperature ne kolektor cope 5 0
12| Aml  [FV. pjese speciale farafalla B=350 mm cope 1 0
13| 2495 [Furnizim vendosje lavaman komplet me shkarkimin cape 1 0
M| 2515/1 [FV. pilete DN-80 cwope ; 2
15 | Amal  |Provat pa ngarkese dhe me ngarkese te impiantit leke 1 0
16 ] An-11 |FV. kosh per depozit pelen komplet me te gjithe aksesoret cope 1 0
Shuma 1 0
2 [Rrjetii ngrohjes
FV kolektoresh shperndares me saracineska ne cdo hyrje dhe cdo dalje, kompler me kaseten, perfshire punimet ndertimore
1 | 2512/2 |FV Kolektor shpendares 3/4" (4+4) cope 1 0
2 | 2512/3 |FV Kolektor shpendares 3/4" ( 5+5) cope 3 0
3| 2512/4 [FVKolektor shpendares 1° (646 cope 5 0}
4 | 2512/5 |FV Kolektor shpendares 1" (7+7) cope 5 OI
Shuma 2 o|
Furnizim instalim tubacione multistrar me termoizolim, ne dyshemene e godines nga kolektoret deri ne apararet ngrohese
1 | 2494/a |FV tuba bakri e rakorderi d = 15x1 mm ml 750 0
2 | 2484/ |FV wba bakri e rakorderi d = 22x1 mm m 250 TJI
2 | 2494/d |FV wuba bakri ¢ rakorderi d = 28x1.5 mm ml 450 0
4 | 2494/ |FV tuba bakri e rakorderi d = 35x1.5 mm ml 100 0
5 | 2535/ |Termoizolim tubi @ 11/4" me armofleks (d42x9) ml 550 0
6 | 25354 [Termoizolim tubi @ 11/2" me armofleks (d54x9) ml 50 0|
7| 2535/ |Termoizolim tubi @ 2" me armofieks (d64x9) ml 250 - 0
B | 2535/ [Termoizolim tubi @ 21/2" me armofleks (d76x9) ml 100| of
’ Shuma 3 0
grupe radiatoresh 194 watt (167 kkal/ore) di=20°C. komplec me ce giithe pajisiet bilokuese dhe koncrolluese, fiksimin o tyce ne mure,
2524 |FV element radiatori me llamarine 600x200 mm cope 15 ’ of
P | 2525 [FV element radiator me llamarine 600x160 mm cope. 22 0]
2526 |FV element radiatori me lamarine 300x200 mm. cope 25| of
| {Shuma 4 ‘ 0
_ An [Punime montmi mstalime paisje ndertimi prS El 0|
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